01 – Gabarito Definitivo do Cargo de Assistente Administrativo

02 – Gabarito Definitivo do Cargo de Auxiliar de Operação e Manutenção

03 – Gabarito Definitivo do Cargo de Encanador

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 75.624.478/0001-91

O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, neste ato representada pelo seu
Diretor,  Sr.  JOÃO GUIN FILHO,  no uso de suas atribuições legais  e conforme regras e
termos deste  Edital  de Concurso Público nº  001/2025,  TORNA PÚBLICO  o Edital  de
Divulgação do Gabarito Definitivo das Provas Objetivas, conforme segue:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B Anulada A D E A D A E B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D E C E A D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E B E A C E B C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C E A D C B D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E D C A D A B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A E C A D B A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C E A D C B D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E D C A C B D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

EDITAL 009/2025
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 001/2025

04 – Gabarito Definitivo do Cargo de Operador de Estação de Captação,
Tratamento e Distribuição de Água

05 – Gabarito Definitivo do Cargo de Operador de Máquinas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 75.624.478/0001-91

B D C E D B C B A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B Anulada A D E A D A E B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A D E B E C C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C E A C D E B C A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C E A D C B D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C E D C A C B A B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A D B C E D A B C

Bandeirantes, 18 de novembro de 2025

JOÃO GUIN FILHO
Diretor

Bandeirantes – PR

	JOÃO GUIN FILHO

		2025-12-18T16:52:08-0300